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Treść
30.09.2024r. po raz 18. uczniowie szkół ponadpodstawowych Powiatu
Gorlickiego wzięli  udział  w Rajdzie im. Kazimierza Pułaskiego. Po raz
kolejny  odwiedziliśmy  malownicze  okolicy  Wysowej,  otoczonej
karpackimi lasami, szczytami i przełęczami, przez które przetoczyły się
historyczne wydarzenia związane z  postacią  Kazimierza Pułaskiego –
przywódcy konfederatów barskich. Tradycyjnie już na cztery trasy, na
których w tym roku znalazły się szczyty: Ostrego Wierchu, Jaworzynki,
Płazin czy Jawora, pod przewodnictwem leśników z Nadleśnictwa Łosie,
wyruszyli uczniowie:

Zespołu Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach1.
Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach2.
Zespołu Szkół Nr 1 im. Ignacego Łukasiewicza w Gorlicach3.
Zespołu Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach4.
Branżowej Szkoła I Stopnia Cechu Rzemiosł i Przedsiębiorczości  im.5.
Jana Kilińskiego w Gorlicach
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jana Pawła II w6.
Hańczowej
Zespołu Szkół Zawodowych im. św. Jadwigi Królowej w Bieczu7.
I Liceum Ogólnokształcącego im. Marcina Kromera w Gorlicach8.

Nasza  szkolna  grupa  pod  opieką  nauczycieli:  Małgorzaty  Janowskiej,
Edyty  Ciombor,  Tadeusza  Przepióry,  Dariusza  Konarczaka,  Eryka
Trojanowicza  i  Piotra  Halucha  wyruszyła  na  trasę  z  Blechnarki  w
kierunku  szczytu  Jaworzynki,  gdzie  znajdują  się  dwie  platformy



widokowe, z których można podziwiać rozległe panoramy z Chorągiewką
Pułaskiego, czyli Lackową, Jaworzyną Konieczniańską i wieloma innymi
szczytami,  a  nawet  Tatrami.  Atrakcją  na  trasie  były  również  rzeźby
karpackich zwierząt.

Zakończenie rajdu odbyło się w otoczeniu Parku Zdrojowego, któremu
uroku  dodają  obiekty  takie  jak  Stary  Dom  Zdrojowy,  pijalnia  wód
mineralnych czy parkowa fontanna. Tradycyjnie uczestnicy rajdu mogli
się  posilić   bigosem i  pieczoną kiełbasą.  Podczas  zakończenia  rajdu
odbył się konkurs wiedzy o Kazimierzu Pułaskim i Konfederacji Barskiej,
którego zwycięzcą zostali uczniowie naszej szkoły, klasy 3aT w składzie:
Fabian Prokop, Kacper Cudek i Jakub Milan – gratulujemy!

Dyplomy i nagrody konkursowe oraz podziękowania dla szkół za udział w
rajdzie wręczyli zaproszeni goście, Piotr Wojtas - zastępca nadleśniczego
Nadleśnictwa  Łosie,  Tadeusz  Mikrut  –  dyrektor  Wydziału  Edukacji,
Kultury  i  Sportu  oraz  Waldemar  Gniady  –  dyrektor  Zespołu  Szkół
Zawodowych im.  Kazimierza Pułaskiego  w Gorlicach.

Społeczność Zespołu Szkół Zawodowych jako organizator rajdu składa
podziękowania za pomoc w organizacji rajdu: Starostwu Powiatowemu
 w Gorlicach, Nadleśnictwu Łosie, firmie Nowak – Mosty Sp. z o.o.,  firmie
WG System – Paweł Jedlecki Sp z o.o. oraz firmie Art – man – reklama &
druk.

Tekst: Piotr Haluch

 

Galeria 1

Galeria 2

 

https://www.zszgorlice.iap.pl/pl/5899/481/„osiemnastka”-pulaskiego-czyli-xviii-rajd-im-kazimierza-pulaskiego-cz-1.html
https://www.zszgorlice.iap.pl/pl/5899/482/„osiemnastka”-pulaskiego-czyli-xviii-rajd-im-kazimierza-pulaskiego-cz-2.html


 Przewiń do początku


